
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.01.2024                                                                                            № 1 

с. Самарка 
 

О передаче муниципального 

имущества муниципального 

образования Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

в муниципальную собственность 

Локтевского района 

 

 
 
В соответствии с  Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Передать в муниципальную собственность Локтевского района 

Алтайского края муниципальное имущество, находящееся в муниципальной 

собственности муниципального образования  Самарский сельсовет 
Локтевского района Алтайского края: 

- здание Котельной, общей площадью 266,0 кв.м , кадастровый номер 

22:26:040202:361, балансовая стоимость 230 200,00, амортизация 230 200,00 , 
расположенное по адресу: Алтайский край, Локтевский район, с. Самарка, 

ул. Центральная, 79а; 
  - котел КВР-069К; балансовая стоимость 219550, амортизация 

170308,08, остаточная стоимость 49241,92; 
- котел КВр-0,8МВт, балансовая стоимость 350 000,00 амортизация 

68 055,40, остаточная стоимость 281 944,60; 
- котел водогрейный КВр 1,0   балансовая стоимость 550 000,00; 
- земельный участок под зданием Котельной, площадью 537 кв.м, 

кадастровый номер 22:26:040202:360, балансовая стоимость 35 465,90, 
расположенный по адресу: Алтайский край, Локтевский район, с. Самарка, 

ул. Центральная, 79а; 
- тепловые сети (в двухтрубном исполнении), протяженностью 38м, 

балансовая стоимость 1,00, кадастровый номер 22:26:040202:362,  



расположенные по адресу: Алтайский край, Локтевский район, с. Самарка, от 

ул.Центральная, 79а к  ул.Центральной, д.79. 
 
2.Администрации Самарского сельсовета передачу имущества, 

указанного в п.1, оформить актом приема-передачи. 
3.Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию  по финансам, социальным вопросам и  правопорядку. 
 
 

 
Председатель Совета депутатов                              Глава сельсовета 
_____________ Фистунов А. И.                            ___________ Амирова Г.Н. 


